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From: 5.1.2e

Sent: Wed 4/22/2020 12:37:34 PM

Subject: RE: Handgel

Received: Wed 4/22/2020 12:37:34 PM

To: 11V-beh eer [ EL rivm.nl
Cc: 5.1.2e i%@rivm.nl]

Fijn bedankt

From: [IV-beheer @ rivm.nl>

Sent: woensdag 22 april 2020 13:33
To: PR <BRERELEN @ rivm.nl>

Ce: @rivm~n'>

Subject: FW: Handgel

Hailo KN

Ik heb 3 dozen besteld.

Groeten,

From: [INEERECNN <BEXECN o civon.ni>

Sent: woensdag 22 april 2020 10:46

To: IV-beheer JIENEM@ivm n>; R o v 0 >

Subject: FW: Handgel

Hoi

Wil jij deze bestellen met de offerte als bijlage?
Alvast bedankt!

Groetjes 3

Sent: woensdag 22 april 2020 10:13

Subject: RE: Handgel

ot K

Ik heb het via deze offerte besteld. Ik heb 2 dozen besteld en jij kan 3 dozen vooestellen (deze zijn
gereserveerd).

Gr, ERE

Sent: woensdag 22 april 2020 09:18

Subject: Handgel

Op welke wijze heb jij de 2 dozen handgel via esteld?
GroetjeJJERECH
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Sent: woensdag 22 april 2020 09:03
To: IEEN B ED o v 11>
Subject: FW: Handschoenen

Halo NN

Weet jij hier meer van?
Kan jij dit regelen?
Alvast bedankt.

Groeten, EEIEY

Sent: dinsdag 21 april 2020 17:02

el stz B size  [ohMiRN  size B size  [oliVulie

Subject: FW: Handschoenen

Hoi n qq

Heeft 1 van jullie de handgel nog besteld die via gereserveerd was? [IIIESESEIM had ook 2 dozen gereserveerd
en besteld en die van hem zijn al binnen. Als ze nog niet besteld zijn zouden jullie dat alsnog kunnen doen?
Bedankt,

rrom: [NENEZE
Sent: dinsdag 7 april 2020 10:59

@rivm.nl>; < rivm.nl>;

rivm.nl>

Subject: RE: Handschoenen

Hoi
edankt voor je hulp.
We hebben aan 2 dozen handgel genoeg, ik ga er vanuit dat het handpompjes zijn klopt dit?

Ik weet niet goed wat de voorraad handschoenen is,

is er een centrale voorraad of moeten we specifiek voor deze studie bestellen, we hebben nu weer even een
voorraadje hier staan maar dat is niet genoeg voor de hele studie?

an 1 van jullie de bestelling verder regelen?

Groeten,

Sent: maandag 6 april 2020 12:04
To: @rivm.nl>

riven.o!-; [ CKET <CEET o .- R

@rivm.nl>
Subject: FW: Handschoenen
Importance: High

Hallo

Vwb de gel heb ik voor het RIVM nu dus 5 dozen laten reserveren (2 voor 3 voor jou). Ik denk dat het nu
nog mogelijk is om meer te reserveren..... snelheid is geboden.

Vwb die handschoenen, graag een reactie (van had ik al vernomen dat zij voldoende voorraad hebben).

Met vriendelijke groeten,
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5.1.2e

Inkoop Uitvoerings Centrum RIVM
Tel: 06

Mail:

From: w@ Brunschwig.nl>

Sent: maandag 6 april 2020 11:44

rivm.nl

arivin.o>; | KT BNCKETN o ivin.o >

Subject: RE: Handschoenen

Goedemorgen

Bedankt voor je telefoontje van zojuist!

In de bijlage tref je een officiéle offerte voor de handgel.
Ook heb ik nog de stock van de handschoenen toegevoegd.
Wij horen graag van jullie!

Met vriendelijke groet / With Kind regards / Herzliche GriRe,

Brunschwig Chemie

Hexaanweg 2, Westpoort 2152 (S101)
1041 AX Amsterdam

Postbus 74213

1070 BE Amsterdam

The Netherlands

E. br
T. +31 (0)20
®

Brunschwig chemie

Afwijzing van aansprakelijkheid (disclaimer)

Deze E-mail en eventuele bijlage(-n) zijn strikt vertrouwelijk en zijn enkel bestemd voor de geadresseerde vernoemd in dit bericht.

Indien u deze E-mail of bijlage verkeerdelijk hebt ontvangen, zou u dan mij willen berichten en doarna het bericht te vernietigen zonder de inhoud te verspreiden
of op welke manier ook te gebruiken. Er kunnen geen garanties worden gegeven over de juistheid van de inhoud gezien dergelijke informatie kan onderschept,
gewijzigd of vernietigd worden, te laat of onvolledig aankomen en zelfs besmet worden met een virus. Elke ontvanger dient dit bericht te checken op virussen.

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 14:48
Aan: Thijs Boon Brunschwig.nl>

Onderwerp: RE: Handschoenen

Geachte heer [EEFS Beste

Bedankt voor het aanbod. Op dit moment voldoet de voorraad handschoenen.
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Voor wat betreft de handgel is het wenselijk als voor het RIVM twee dozen gereserveerd kunnen worden. De
bestelling verloopt op de reguliere manier via ons bestelsysteem, en daarom is een artikelnummer noodzakelijk.

Kunt u die sturen aan | EXEN e~ IEER(in CC).

Het restant handgel en de handschoenen kunt u aanbieden aan het Landelijk Consortium Hulpmiddelen (LCH):
nfu.nl

Ik hoop hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groeten,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Inkoopuitvoeringscentrum (IUC) RIVM
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

T+31 | M +31(0)6 _29
EM

www.rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Van: Thijs Boon @@ Brunschwig.nl>

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 11:31
Aan: S o1z [olivuig

Onderwerp: Handschoenen

Goedemorge

In de bijlage tref je een overzicht van de handschonen welke wij boven nog op voorraad hebben liggen.
Echter gaat het wel heel hard op het moment met de bestellingen dus ik weet niet hoelang dit overzicht nog accuraat blijft.

Ook hebben wij op dit moment nog 1 pallet met handgel staan.
Dit product is densept gel 70%.

Het zit verpakt per 12 flesjes van 500 Ml in een doos.

De prijs per flesje is : RN ex de btw.

Ik kan vandaag nog inschrijven voor de nieuwe productie van de handgel, als jullie geinteresseerd zijn laat het dan vandaag aub
weten dan kan ik evt extra voor jullie mee bestellen.

We horen wel of jullie hier iets mee kunnen

Groetjes |
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Met vriendelijke groet / With kind regards / Herzliche Griie,

5.1.2e

Brunschwig Chemie

Hexaanweg 2, Westpoort 2152 (S101)
1041 AX Amsterdam

Postbus 74213

1070 BE Amsterdam

The Netherlands

E M@brunschwig.nl

T o

Brunschwig chemie

Afwijzing van aansprakelijkheid (disclaimer)

Deze E-mail en eventuele bijlage(-n) zijn strikt vertrouwelijk en zijn enkel bestemd voor de geadresseerde vernoemd in dit bericht.

Indien u deze E-mail of bijlage verkeerdelijk hebt ontvangen, zou u dan mij willen berichten en doarna het bericht te vernietigen zonder de inhoud te verspreiden
of op welke manier ook te gebruiken. Er kunnen geen garanties worden gegeven over de juistheid van de inhoud gezien dergelijke informatie kan onderschept,
gewijzigd of vernietigd worden, te laat of onvolledig aankomen en zelfs besmet worden met een virus. Elke ontvanger dient dit bericht te checken op virussen.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivim.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



